i

í e I GI.I RR n CY DELIBERAGAO DA MATERIA : IGUARACT XJ APROVADO
3 REJEITADO |

Por. votos favoráveis )

—— Votos desfavoraveis

—— abstenções

Présidente Requerimento N° 072/2025
i

1º Sesretário
——

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

Quadra Poliesportiva no Distrito de Jabitacá.

JUSTIFICATIVA: Essa solicitação visa atender uma demanda da comunidade

local, disponibilizando um espaço adequado para a prática de diferentes

modalidades esportivas, promovendo o lazer, a integração social e a melhoria

da qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, em 12 de Março de 2025.

et o>
BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS

Vereadora

Rua Antdnio Santana, 16 — Centrolguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64